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No. EXPEDIENTE

PAFI-DAF-CM-2019-0003

Fecha de emision: 22/04/2019

Programa de Administracion Financiera Integrada
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: PAFI-2019-00024

Descripcion: Equipos Audiovisuales para la Direccion de Comunicacion Social

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razén social:  American Bussines Machine, SRL (ABM)
RNC: 101103434
Nombre Comercial: American Bussines Machine, SRL (ABM)

Domicilio Comercial:  Elvira de Mendoza, 10105 -, REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-221-2418

Datos Generales del Contrato
Anticipo: 0%
Modalidad de pago: Crédito Monto Total: 416,841.43

Moneda: DOP

Detalle

Precio L2 % ITBIS IR
ril A ; £ : Moneda 2 Impuestos Sub Total
Item Codigo Descripcion Cantidad  Unidad {?;gts Orig Descuento Mc(:)n.eda Moneda Moneda Orig
3 s/ITBIS rg Orig
2611170 | Bateria : 857.63 1,012.00
1 Recargable AA
con Cargador
4 5216152 | Libreria de 1.00 ub 19,030.31 9,030.31 1,625.46 0.00 10,655.77
1 Musicalizacion
5 5216151 | Headphone de 1.00 ub 7,996.11 7,996.11. : 1,439,30 0.00 9,435.41
4
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Codigo

Descripcion

monitoreo de
audio
profesional

Cantidad

Unidad

Precio
Unit
s/ITBIS

Imp
Moneda
Orig
s/ITBIS

Yo
Descuento

ITBIS
Moneda
Orig
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Otros
Impuestos
Moneda
Orig

Sub Total
Moneda Orig

14

2611170
1

Vertical Battery
Grip for 7 Il and
7511

1.00

ub

2,858.76

2,858.76

514.58

0.00

3,373.34

15

2611170
1

NP-FW50
Lithium-lon
Rechargable
Battery (1020
mAh)

1.00

ub

3,675.54

3,675.54

661.60

0.00

4,337.14

1k

4511161
8

Luces LED para
video

3.00

ub

10,666.7
4

32,000.22

5,760.04

0.00

37,760.26

19

2611170
1

Baterias Np-
F770 con su
cargador para
camara

2.00

ub

3,430.51

6,861.02

1,234.98

0.00

8,096.00

21

4512150
4

Camaras
fotogréficas
D750 Fx-format

2.00

ub

105,916.
00

211,832.00

38,129.76

0.00

249,961.76

22

4512160
3

Lens AF-P DX
Nikkor 10-
20mm

1.00

ub

14,150.0
0

14,150.00

2,547.00

0.00

16,697.00

23

4512160
3

Lens AF-P DX
Nikkor 55-
300mm

1.00

ub

18,867.0
0

18,867.00

3,396.06

0.00

22,263.06

24

4512160
3

HB-57 Bayonet
lens Hood 55-
300mm

1.00

ub

2,858.76

2,858.76

514.58

0.00

3,373.34

25

2611170
1

EN-EL 15°
Rechargable Li-
ion Battery

2.00

ub

5,360.00

10,720.00

1,929.60

0.00

12,649.60

26

4320140
2

Professional
633x64 GB
SDXC

1.00

ub

5,360.00

5,360.00

964.80

0.00

6,324.80

27

4512161
7

Case Logic
DCB-309 SRL
Camera
Backpack-Black

1.00

ub

3,675.54

3,675.54

661.60

0.00

4,337.14

28

2611170
1

AA Rechargable
Batteries Ni-MH
with 8 AA AAA

Battery Charger

8.00

ub

2,144.07

17,152.56

3,087.46

0.00

20,240.02

29

4512161
7

Gadget Bag

1.00

ub

5,360.00

5,360.00

964.80

0.00

6,324.80

Subtotal RD$

353,255.45

Total Descuentos RD$

0.00

Total ITBIS RD$

63,585.98
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Total Otros Impuestos RD$ 0.00
Total RD$ 416,841.43

Observaciones:

Plan de entrega

Cantidad Fecha

Descripcion Direccién de entrega 2 e
P 9 requerida necesidad
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